中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年6月17日

發文字號：（108）汽貨國華字第209號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據新北市政府108年6月13日新北府交安字第1081057574號函辦理，轉送有關新北市禁行大貨車路段公告如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請  查照。

	正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
BB

FATE %

BxXAH FEREIBF6H138
BX T MR RFH10810575741 5%
F4F * do N EFIE—

EH I ASARATEAAEERK -
RAF T RIFE S BT TR S 4e ) ’%*54%5?«1—1? Bl
NEFR

—CATZRELRFEEALBHEH > LB EAFEN S

15" E K& £i84T > BHANEH 4 T HLFTI08468 52
i ITREERE—FL, -
Z~AFAI8F6A1TE A& » RIRMEATH B K EK T BE R
KB R T -

& {4 87

#il1H #1R

[image: image3.jpg]#bh 108 £ 6 A EITARERE—F .
& 7 &4 B H 7 K #3x
LRHE :
= 2REEH EEHAR g &g
FESs o EEB 3 BMEM (1 FHEME ISHEUERE ﬂ;%S
% RAMRMALAE | & . 6 A 16
kB~ | ﬁffmﬁ% N _ 2 EHIEE 2R BAEY
P HAREH s (= |7 T T :
| E Bk ) - 3. BEMAS 698 16- |#1 0 108 F
= RTEH AEBIAR | 19EHWHIEE - REBSR ;izf
ZH - BEBEERE | 4 #ﬁ;é
(BB ERAE%) RA S
#r BAE FL3L o
an%n
1. #Hl&46: 1SEU LAY |A£E 108
By . [CERERRG2E  HEEL F ﬁ;ig
ke [ SRSBABRBAR (Ko Siwn s |07 0T
HRELEHIK) (FHE) 6-9 8% ; 16-19 BE(HIE B - 6 A 17 B
EEZBR L) REXE
WK o

R MR

RF % 10810575741 3%

[image: image4.jpg]:‘—-WB““ i B
o % e:6-9 ~ 16-19 AP HiEALR
§ BFISHENEARSE ;

(i 8 ~ REBRI) © HmirmeE

P

wooua g |
154 E KK &E

e ERRHK
15% % £ X 3847

————— PR E AT IS AU EAEE -
ees— | R AT IS AT E o
— 05 EE R K 15 E L REE -

REEBITISHEUAEATE -

[image: image5.jpg]EE | s o 6 1)
s |X[ES 244
RAFHFIR y
FAETEIF &K
ik VLTI E ¢ 0351421613104
(AT G (02370003456 46824
106 M 1 (02)89532311
& Jb 1z %35 381625 2 30(THE) T4 ° AK0882entpc. gov. tw
2XF PERBAAZREREREL®

2R ASE
#Hx B PEREIBF6A13B
BHXFEH T HILFREFE108105757435%
R L@
FERBRESM RGBSR
M wEF

E5  REATEAREERELN L FARATRELAE LW
Whopr B B FHER -

WA RBEBRBEERIAGH FERIRELIR -

A ZAFEBRIBELEBFELE S > AR ERE - RBAABRLLH ~ L@
N A& EIEA x:é"ri NG E—BASIRE EHEAERS
CEBERNEAGBOE VP ERAALFEREAEAA2ARLE - &
BEALEBMEIRERNELNTHAR - METALBEREWNERELE
Vit A bR EMERNEAS  MATAEFEFENERENE 4K
FEI(RAMIETEA) » SBTHAERS - ML TIRERLME &5
B~ ¥ EB AT

A MAATERIHEA ML THABETR - MLTEAFEA - METHRE
BARES A THEETERSTEERGHIS A

sk 4 2T

AERN,E @ BRTRMERERSHKRIT

s faks et g‘zgfa AU
(545 azu’% ).

ﬁ%fﬁﬁ‘&ﬁ‘
%18 #£17 /Og6‘7